
Eaton UPS-huoltopalvelut – osaamisena toimintasi jatkuvuus

Eaton Akustonvaihtopalvelu
Eatonin UPS-huolto minimoi riskit ja maksimoi jatkuvuuden. Akustonvaihto-
palvelumme varmistaa kiinteän UPS-järjestelmäsi toimivuuden ja häiriöttömän 
sähkönsyötön yrityksesi avaintoiminnoille.

Turvallinen akustonvaihto 
Akusto on UPS-järjestelmäsi tärkein osa ja 
sen vaihtaminen tulee ajankohtaiseksi akuston 
ikääntyessä. UPS-järjestelmän ja akuston eri-
koisrakenteen vuoksi on tärkeää, että UPSin 
kytkentä ohitukselle, akustonvaihto ja UPSin 
sekä akuston toiminnan testaus suoritetaan 
ammattitaitoisesti. 
 
Kokemus ja ammattitaito  
näkyvät käytännössä 
Käytämme vain vaativan testauksen läpäisseitä 
akustoja UPS-järjestelmissämme. Akuston-
vaihdon yhteydessä vaihdamme myös akkujen 
väliset kaapeloinnit. Näin vältetään liitoksissa 
syntyneiden hapettumien aiheuttamat häiri-
öt. Akustoja asentaessamme teemme myös 
uuden akuston vaatimat virta- ja jännitease-
tusten tarkastukset ja UPSin säädöt. Lopuksi 
testaamme sekä akuston että UPSin todelli-
sessa kuormitustilanteessa varmistaaksemme 
virheettömän toiminnan ja vastaamme kokonai-
suudesta. 
 
Vanhat akustot ovat ongelmajätettä 
Vanhojen akustojen hävittämisen voit jättää 
meidän huoleksemme. Näin varmistat, että 
akustot kierrätetään ympäristövaatimusten 
mukaisesti.

Akustonvaihto

• minimoi liiketoimintaasi uhkaavat sähkönsyötön riskit

• asiantuntevat UPS-huoltoammattilaiset

• testatut, korkealaatuiset akustot

• akuston uusi kaapelointi

• akuston ja UPS-järjestelmän testaus ja säädöt

• käytettyjen akustojen määräystenmukainen hävitys
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Ennen asennusta teemme kaikki tarpeelliset esivalmistelut 
jo tehtaalla varmistaaksemme tehokkaan toiminnan luonasi.

 
Huolehdimme akustonvaihdon kokonaisvastuullisesti ja tur-
vallisesti ”avaimet käteen” -periaatteella ja lopuksi testaam-
me UPS-järjestelmäsi virheettömän toiminnan.

 
UPS-akustoissa on erittäin korkea jännite, joka 
voi aiheuttaa kohtalokkaan sähköiskun! Anna 
vain ammattilaisten suorittaa  akustojen vaihto.

 
Säännölliset akustotestaukset sisältyvät Eaton 
Ylläpitosopimuksiin.

Täyden palvelun akustonvaihto

Akustonvaihtopalvelu sisältää:

•	 uudet akut

•	 vaihtotyön

•	 välikaapelit

•	 UPSin säädöt

•	 UPSin ja akustojen testauksen

•	 matka- työkustannukset

•	 vanhan akuston käsittelyn

•	 kuljetukset

•	 vastuun kokonaisuudesta

Suomen huoltopalvelut ovat osa Eatonin maailmanlaajuista huoltoverkostoa. Eaton on Suomen 
markkinajohtaja ja sillä on yli 45 vuoden kokemus UPS-laitteiden huollosta ja varaosapalvelusta. 
Ota yhteys Eatonin huoltopalveluihin jo tänään!


